
Zarządzenie nr  24/12/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie nr 1303/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 grudnia 
2011 r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), § 1 i 2 załącznika do uchwały
nr 198/XIII/2011 Rady  Miasta Lublin z dnia 8 września 2011 r. w sprawie określenia
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego
z 2011 r.  Nr  164,  poz.  2628,  z  późn.  zm.)  oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta
Lublin z dnia 20  października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego, ustalonego zarządzeniem nr 1303/2011
Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia 30 grudnia 2011 r.  w sprawie powołania członków
Zespołu  Interdyscyplinarnego  zmienionym  zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Lublin:
nr 118/3/2012 z dnia 30 marca 2012 r., nr 1/2/2013 z dnia 4 lutego 2013 r., nr 6/12/2013
z dnia 2 grudnia 2013 r., nr  33/12/2014 z dnia 15 grudnia 2014 r., nr 44/3/2015 z dnia
13 marca 2015 r., nr 26/1/2016 z dnia 11 stycznia 2016 r., nr  21/2/2016 z dnia 9 lutego
2016 r., nr 46/10/2016 z dnia 27 października 2016 r., nr  53/4/2017  z dnia 13 kwietnia
2017 r.,  nr 38/8/2017 z dnia 11 sierpnia 2017 r. oraz nr 124/6/2018 z dnia 29 czerwca
2018 r. odwołuję następujące osoby: 

1) Pani Ewa Bab – inspektor Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin;
2) Pani  Anna  Pogorzelec  –  pracownik   socjalny  w  Sekcji  ds.  przeciwdziałania

przemocy w rodzinie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 2

Do  składu  Zespołu  Interdyscyplinarnego,  o  którym  mowa  w  §  1,  powołuję
następujące osoby: 

1) Pani Paulina Dębiec – inspektor Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta
Lublin;

2) Pani  Klaudia  Parulska  –  pracownik   socjalny  w  Sekcji  ds.  przeciwdziałania
przemocy w rodzinie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Zespołu
Interdyscyplinarnego w Lublinie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

                  (-) dr Krzysztof Żuk
Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

                  Nr dokumentu Mdok: 163874/12/2018

http://www.bip.lublin.eu/

